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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Репнин, Арсений Вячеславович. Разработка методики и практических рекомендаций по технологической оптимизации деталей ГТД, получаемых при применении метода селективного лазерного плавления с помощью компьютерного  моделирования  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа магистра: 22.04.02 - Металлургия ; 22.04.02_12 - Металловедение и термомеханическая обработка металлов и сплавов = Development of methods and practical recommendations for technological optimization of gas turbine engine parts obtained by applying the method of selective laser melting using computer simulation / А. В. Репнин; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт машиностроения, материалов и транспорта ; науч. рук. А. А. Попович ; консультант по нормоконтролю Р. А. Паршиков. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 6,6 Мб). — Санкт-Петербург, 2019. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/vr19-5409.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2019/vr/vr19-5409>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-5409-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-5409-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-5409-a.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            За все время
        	
        16
      	
        0
      	
        16
      	
        0
      	
        32
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